

**LSK Invest A/S**

**Energivej 10, 6700 Esbjerg**

---

**Årsrapport for**

**2016/17**

---

**CVR-nr. 29 51 09 11**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *22. november 2017*



Kasper Schönning Kristensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LSK Invest A/S Energivej 10 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 29 51 09 11
	Stiftet: 27. maj 1970
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Kasper Schønning Kristensen Poul Vilhelm Merrild Michael Schønning Kristensen Mads Schønning Arnsbæk Daniel Schønning Kristensen André Schønning Kristensen
<b>Direktion</b>	Kasper Schønning Kristensen Michael Schønning Kristensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Strandbygade, 6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.383.830 kr. mod 1.502.290 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 956.844 kr. mod 964.740 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.383.830</b>	<b>1.502.290</b>
Andre finansielle indtægter	119.386	68.575
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-302.307</u>	<u>-351.057</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.200.909</b>	<b>1.219.808</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-244.065</u>	<u>-255.068</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>956.844</u></b>	<b><u>964.740</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Overføres til overført resultat	<u>956.844</u>	<u>164.740</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>956.844</u></b>	<b><u>964.740</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	28.565.506	28.349.991
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.565.506</u>	<u>28.349.991</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.939.455	2.964.600
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.939.455</u>	<u>2.964.600</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>31.504.961</u></b>	<b><u>31.314.591</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	1.148.437	1.086.565
	Periodeafgrænsningsposter	54.923	41.200
	Tilgodehavender i alt	<u>1.203.360</u>	<u>1.127.765</u>
	Likvide beholdninger	<u>613.264</u>	<u>375.904</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.816.624</u></b>	<b><u>1.503.669</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>33.321.585</u></b>	<b><u>32.818.260</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	15.388.403	14.431.560
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.888.403</b>	<b>15.731.560</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
8 Hensættelser til udskudt skat	1.989.000	2.000.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.989.000</b>	<b>2.000.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
9 Gæld til realkreditinstitutter	8.743.816	9.117.307
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.743.816	9.117.307
Kortfristet del af langfristet gæld	345.239	327.558
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.283	21.537
Selskabsskat	173.170	183.339
Anden gæld	6.159.674	5.436.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.700.366	5.969.393
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.444.182</b>	<b>15.086.700</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>33.321.585</b>	<b>32.818.260</b>

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****11 Eventualposter**



## Noter

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	302.307	351.057
	<u>302.307</u>	<u>351.057</u>

### 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	246.554	255.068
Årets regulering af udskudt skat	-11.000	0
Regulering af tidligere års skat	8.511	0
	<u>244.065</u>	<u>255.068</u>

### 3. Investeringsejendomme

Kostpris primo	20.812.118	20.512.127
Tilgang i årets løb	215.515	299.991
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>21.027.633</u>	<u>20.812.118</u>
Regulering til dagsværdi primo	7.537.873	7.537.873
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<u>7.537.873</u>	<u>7.537.873</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>28.565.506</u>	<u>28.349.991</u>

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5,94%

### 4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris primo	1.908.621	1.908.621
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.908.621</u>	<u>1.908.621</u>
Opskrivninger primo	1.055.978	1.136.011
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-25.144	-80.032
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>1.030.834</u>	<u>1.055.979</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>2.939.455</u>	<u>2.964.600</u>

**Noter**

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<p>Aktiekapitalen består af 100 aktier a 5.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	14.431.559	14.266.820
Årets overførte resultat	956.844	164.740
	<b><u>15.388.403</u></b>	<b><u>14.431.560</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	800.000	800.000
Udloddet udbytte	-800.000	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	0	800.000
	<b><u>0</u></b>	<b><u>800.000</u></b>
<b>8. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat primo	2.000.000	2.000.000
Udskudt skat af årets resultat	-11.000	0
	<b><u>1.989.000</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>
<p>Udskudt skat påhviler følgende poster:</p>		
Materielle anlægsaktiver	1.989.000	2.000.000
	<b><u>1.989.000</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>
<b>9. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	9.089.055	9.444.865
Heraf forfalder inden for 1 år	-345.239	-327.558
	<b><u>8.743.816</u></b>	<b><u>9.117.307</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	7.376.327	7.778.816

## Noter

---

30/6 2017

30/6 2016

### **10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.089 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 19.196 t.kr.

### **11. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Ingen.